

## Rovastinkankaan koulun laajennus / valmisteluryhmän perustaminen ja nimeäminen

Kaupunginhallitus 30.01.2023 § 27  
36/10.03.02.02/2023

Valmistelija

Talous- ja hallintojohtaja Marjatta Lilja

Rovastinkankaan koulun siirtotilojen hankinnan yhteydessä nousi aiempaa voimakkaammin esiin tarve laajentaa koulun kiinteistöä. Laajennustarpeeseen vaikuttaa myös se, että vieressä sijaitseva Tredu-Kiinteistöt Oy:n rakennus jäi pois käytöstä sisäilmaston ongelmien vuoksi. Rovastinkankaan koulun tarvitsemaan käyttöön hankittiin keväällä 2022 siirtotilat Parmaco Oy:ltä viideksi (5) vuodeksi.

Ennen Rovastinkankaan koulun varsinaista suunnittelua tulisi kartoittaa koulun tulevat tarpeet ja mahdollisuudet. Lisäksi tulisi selvittää mm. tontinkäyttö ottaen huomioon Tredu-Kiinteistöt Oy:n ratkaisut. Tätä valmistelua ja hankesuunnitelman laatimista varten on tarkoituksenmukaista perustaa työryhmä, jossa on sekä luottamushenkilöitä että viranhaltijoita. Työryhmälle on syytä myöntää tarvittaessa oikeus käyttää asiantuntijoita.

Oriveden kaupungin vuoden 2023 talousarvion investointiosaan sisältyy 50.000 euron määrärahavaraus Rovastinkankaan koulun suunnittelua varten.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus päättää:

1. nimetä Rovastinkankaan koulun laajennuksen hankesuunnitelman valmistelua varten työryhmän, johon kuuluvat kaupunginhallituksen puheenjohtaja varalla ja varapuheenjohtaja (esittelijän kokouksessa tekemä muutos), lasten ja nuorten lautakunnan puheenjohtaja (varalla varapuheenjohtaja), teknisen lautakunnan puheenjohtaja (varalla varapuheenjohtaja), tekninen johtaja, kasvatus- ja opetusjohtaja, Rovastinkankaan koulun rehtori, kiinteistöpäällikkö, palvelupäällikkö (esittelijän kokouksessa tekemä lisäys) sekä talous- ja hallintojohtaja.
2. nimetä työryhmän puheenjohtajaksi teknisen johtajan ja varapuheenjohtajaksi talous- ja hallintojohtajan.
3. pyytää Tredua nimeämään edustajansa työryhmään.
4. myöntää työryhmälle oikeuden tarvittaessa käyttää valmistelussa asiantuntijoita.
5. että työryhmän tulee tehdä kaupunginhallitukselle esitys laajennuksen jatkotoimenpiteistä 31.5.2023 mennessä.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

-----